
 

Delibera della Giunta Regionale n. 347 del 14/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 14 - Direzione generale per le risorse umane

 

U.O.D. 4 - Dotazione organica monit. att. del piao della perf. organizzativa

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO N. 12/2011 - MODIFICHE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  22 Giugno 2017



  

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO CHE 
 

a) il Regolamento 15.12.2011, n.12, pubblicato sul BURC n. 77 del 16/12/2011 e ss.mm.ii. 
disciplina l’“Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania” in attuazione 
dell’art. 2, comma 1, della legge regionale 6.8.2010, n. 8; 

b) all’art. 3 del citato Regolamento si disciplina la “Valorizzazione del personale e valutazione dei 
risultati”; 

c) all’art. 4 del citato Regolamento si disciplinano le competenze degli “Organismi Indipendenti di 
Valutazione”; 

d) all’art. 5 del citato Regolamento si disciplina la “Struttura tecnica di supporto all’OIV”; 
e) l’art. 28 c.1, ultimo periodo, del citato Regolamento prevede che la Direzione Generale per le 

Risorse Strumentali “Cura la realizzazione e la manutenzione della rete telematica regionale e 
la gestione dei sistemi informativi regionali.”; 

f) all’art. 33 del citato Regolamento si disciplina la “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento 
di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione”; 

g) all’art. 38 del citato Regolamento si disciplina il “Funzionamento delle strutture amministrative”; 
 

DATO ATTO che 
 
 l’art. 22 del d.lgs. n. 165/2001, prevede il Comitato dei Garanti, in materia di responsabilità 
 dirigenziale, e, pertanto, si rende necessario introdurre un nuovo articolo al Regolamento n. 
 12/2011; 

 
 

CONSIDERATO che  
 
l’Assessore alle Risorse Umane, con nota prot. 985/SP del 1/6/2017 ha evidenziato la necessità 
di modificare gli artt. n. 3, 4, 5,22, 28 e 38 c.3 del Regolamento n. 12/2011; 

 
RITENUTO  
 
 di dover provvedere, secondo quanto indicato nella nota assessorile prot. n. 985/SP del 1/6/2017 
 
VISTO 

• l’art. 22 del d.lgs. n. 165/2001; 
• il Regolamento Regionale del 15/12/2011 n. 12 e ss.mm. e ii.; 
• la nota prot. n. 985/SP del 1/6/2017 dell’ Assessore alle Risorse Umane; 
• la nota prot. n. 7756/UDCP/GAB/CG del 16/3/2017 U; 
• la nota prot. n. 9944/UDCP/GAB/UL del 6/4/2017 U; 
• la nota prot. n. 10762/UDCP/GAB/UL del 14/4/2017 U; 
• la nota dell’Ufficio legislativo del Presidente acquisita agli atti prot. 367673 del 24/5/17 

 
 

SENTITO per i profili di competenza l’Ufficio Legislativo del Presidente 
    
PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

 
 
 

DELIBERA  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  22 Giugno 2017



  

 
 

Per le motivazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
   

1) di approvare la proposta di modifica al Regolamento n.12/2011 secondo l’allegato A alla presente 
delibera, che ne forma parte integrante e sostanziale; 

2) di inviare la presente delibera al Consiglio Regionale per gli adempimenti di cui all’art. 2, c. 1 della 
l.r. 6/8/2010 n. 8, al Presidente della Giunta Regionale, al Capo di Gabinetto, al Capo dell’Ufficio 
Legislativo e al competente Ufficio per la pubblicazione sul BURC.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  22 Giugno 2017


	BURC n. 50 del  22 Giugno 2017

